
SPECIFIKACE

Objednací číslo: ...........................................101-231211100
Průměr mikrokabelu / vláknového svazku: ............ 0,8–3 mm
Průměry mikrotrubiček: ...................................... 3–12,7 mm
Maximální délka instalace1:. ..............................up to 500 m
Maximální rychlost instalace2+4: ......................... 0–90 m/min
Tlačná síla4: ............................................................... 0–2 kg 
Max. tlak vzduchu: ............................................ Max. 16 bar 
Doporučený průtok vzduchu3: ................Up to 200 l/pr. min.
Hmotnost: ............................................................. 0.590 kg
Délka: ..................................................................... 111 mm
Šířka: ........................................................................ 77 mm
Výška: ....................................................................... 87 mm
1) Závisí na typu mikrotrubičky, kabelu a parametrech trasy. Instalační 

vzdálenost se výrazně zkracuje při použití kabelů průměru nad 3 mm. 
2) Závisí na typu mikrotrubičky a kabelu.
3) Chlazený vzduch zbavený vlhkosti.
4) Dle použité akuvrtačky k pohonu stroje.

Příruční zafukovací stroj pro mikrokabely a svazky vláken do 3 mm v FTTH sítích.
Ideální pro zafukování na krátké vzdálenosti při připojování koncových zákazníků, nebo občasné zafukování mikrokabelů.

Kompaktní stroj 
Malá příruční zafukovačka poháněná akuvrtačkou. 

Bez nástrojů
Uživatelsky příjemná obsluha bez potřeby nástrojů. 
Díky jednoduchému a intuitivnímu designu lze stroj 
snadno otevřít, zavést do něj trubičku a mikrokabel 
a zase zavřít. Snadná a rychlá obsluha šetří Váš čas.

Rentabilní 
PicoFlow RAPID představuje rentabilní řešení, které šetří 
pořizovací náklady i čas strávený přípravou instalace.

Bezproblémový provoz
Vyzkoušejte si pohotové a bezproblémové zafukování 
s  PicoFlow RAPID přímo na stavbě při zafukování 
mikrokabelu k zákazníkovi. 

PICOFLOW RAPID

OBSAHUJE
• Sadu adaptérů pro mikrotrubičky  (3, 5, 7, 8, 8.5, 10,  

12, 12.7 mm).
• Bit pro nasazení akušroubováku - 3 ks. 
• Montážní držák pro stativ.
• Šrouby pro montážní držák stativu - 2 ks.
• Pryžová hnací kolečka 2 - ks. 
• Ocelové hnací kolečkol - 1 ks.
• Vzduchový kulový ventil s rychlospojkou.
• Čistící houbičky (5, 8, 12 mm). 
• Pevný transportní box.

EXTENDED

WARRANTY
60
MONTHS

UP TO

+ SERVICE AGREEMENT

NEZAPOMEŇTE OBJEDNAT 
Aplikační vložky* 
Zvolte vhodnou aplikační vložku pro mikrokabely a svazky vláken 
o rozsahu průměrů 0,8–3,0 mm. 
*Aplikační vložky kompatibilní s NanoFlow

MOŽNÉ ROZŠÍŘENÍ
Servisní smlouva s prodlouženou zárukou

Stativ s rychloupínací destičkou 
Obj. č.: 103-161127005

ZASTOUPENÍ FREMCO A/S DENMARK PRO ČR A SR: 
OFA s.r.o. | SEZEMICKÁ 2872/10 | 193 00 PRAHA 9 - HORNÍ POČERNICE

TEL.:+420 281 021 483 | E-MAIL: INFO@OFACOM.CZ
WWW.OFACOM.CZ | WWW.FREMCO.DK


